CJ38 J ETO :
Contratação, de empresa para prestação de serviços de instalação,
nrar3utenção preventiva e corretiva de sistemas elétricos internos e
externos, de baixa tensão, em espaços públicos do Município de
Mercedes.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 78.472,00 (setenta e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 19/11/2024 às 08h00min (horário de Brasília)

LOCAL : Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/comprds/pt-br
/H'\

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
!VI en or preço por lote (único)

iviaDO DE DiSPUTA:
Aberto